

# **Seamar Scandinavia A/S**

Dalsagervej 10, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 33 75 20 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2021.

---

Jesper Mariegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Seamar Scandinavia A/S Dalsagervej 10 9850 Hirtshals  CVR-nr.: 33 75 20 59 Stiftet: 31. maj 2011 Hjemsted: Hirtshals Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Haber Malling Borch, Formand Claus Rask Boddum, Medlem Jesper Mariegaard, Medlem
<b>Direktion</b>	Claus Rask Boddum
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Nørregade 13, 9850 Hirtshals

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af skibe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.797 t.kr. mod 65.245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.578 t.kr. mod 6.364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Primo 2020 blev Danmark ramt af Corona pandemien med påvirkninger til følge i samtlige dele af samfundet og erhvervslivet. Den globale pandemi resulterede i stor usikkerhed og pludselig påvirkning af samfundet, hvilket ligeledes kortvarigt ramte Seamar Scandinavia A/S.

Seamar Scandinavia A/S viste igen sin store styrke i tilpasningsevne, ved straks at reducere såvel faste som variable omkostninger.

Den administrative stab af funktionærer blev reduceret med 30% og ligeledes blev der foretaget en meget stor reduktion i den timelønnede arbejdsstyrke.

Andre kapacitetsomkostninger blev ligeledes hurtigt tilpasset. Her viste samarbejdspartnere stor velvillighed, hvilket bl.a. muliggjorde hurtig tilpasning af lejeudgifter til personaleboliger.

Seamar Scandinavia A/S's meget hurtige reaktion og tilpasningsevne ifm. Corona pandemien har resulteret i, at virksomheden har opretholdt tidligere års særdeles fornuftige overskudsgrad.

På trods af, at vi stadigvæk er Corona ramt er vores forventningerne til 2021 positiv med fokus på yderligere forretningsudvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.796.823</b>	<b>65.245.131</b>
1 Personaleomkostninger	-54.474.977	-56.913.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.466	-176.725
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.264.380</b>	<b>8.154.905</b>
Andre finansielle indtægter	322	38.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.058	-18.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.180.644</b>	<b>8.174.738</b>
Skat af årets resultat	-1.602.921	-1.810.360
<b>Årets resultat</b>	<b>5.577.723</b>	<b>6.364.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.600.000	6.300.000
Overføres til overført resultat	0	64.378
Disponeret fra overført resultat	-2.022.277	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.577.723</b>	<b>6.364.378</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.248	164.724
Materielle anlægsaktiver i alt	140.248	164.724
4 Deposita	96.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.600	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>236.848</b>	<b>164.724</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.748.288	16.050.228
Udskudte skatteaktiver	72.594	88.567
Andre tilgodehavender	6.232.173	346.803
Periodeafgrænsningsposter	344.888	233.626
Tilgodehavender i alt	13.397.943	16.719.224
Likvide beholdninger	3.461.514	685.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.859.457</b>	<b>17.404.609</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.096.305</b>	<b>17.569.333</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	315.482	2.337.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.600.000	6.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.415.482</b>	<b>9.137.759</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	508.605	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	508.605	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.447.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.467	1.005.272
Gæld til associerede virksomheder	0	758.800
Selskabsskat	743.474	1.081.004
Anden gæld	6.862.277	4.138.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.172.218	8.431.574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.680.823</b>	<b>8.431.574</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>17.096.305</b>	<b>17.569.333</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.273.381	4.000.000	6.773.381
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.378	6.300.000	6.364.378
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.337.759	6.300.000	9.137.759
Udloddet udbytte	0	0	-6.300.000	-6.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.022.277	7.600.000	5.577.723
	<b>500.000</b>	<b>315.482</b>	<b>7.600.000</b>	<b>8.415.482</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	50.715.800	51.521.531
Pensioner	3.168.471	4.638.504
Andre omkostninger til social sikring	206.601	222.854
Personaleomkostninger i øvrigt	384.105	530.612
	<b>54.474.977</b>	<b>56.913.501</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	91	98
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	84.058	18.995
	<b>84.058</b>	<b>18.995</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.117.165	2.104.995
Tilgang i årets løb	32.990	123.560
Afgang i årets løb	0	-111.390
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.150.155</b>	<b>2.117.165</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.952.441	-1.887.106
Årets afskrivninger	-57.466	-176.725
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	111.390
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.009.907</b>	<b>-1.952.441</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>140.248</b>	<b>164.724</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	96.600	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>96.600</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>96.600</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 525 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-58 måneder og en samlet restleasingydelsesforpligtelse på 986 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvorpå der påhviler opsigelsesvarsel på 6 måneder.
